Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2578, 9 out. 2018. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

EDITAL N.º 25, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018

I CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO NA
CARREIRA DA MAGISTRATURA DO TRABALHO

CONVOCAÇÃO PARA A QUARTA ETAPA – SORTEIO DOS PONTOS E PROVA

ORAL

O Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com base na Resolução

Administrativa nº 1973, de 20 de março de 2018, tendo em vista o I Concurso Público
Nacional Unificado para ingresso na carreira da Magistratura do Trabalho, regido pelo
Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, de 29/06/2017,
em cumprimento à decisão proferida nos autos do Processo nº 0813595-74.2018.4.05.8100,

RESOLVE:

1. RETIFICAR o Anexo Único do Edital nº 21, publicado no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT, no dia 20 de agosto de 2018, para inserir a
candidata SANDRA MARA FREITAS ALVES (Sub Judice), inscrição 0006842b, número
de documento: 95002553135, na lista de Candidatos negros habilitados.

2. CONVOCAR (Sub Judice) a referida candidata para a realização do

SORTEIO DOS PONTOS e da PROVA ORAL, nos termos do Capítulo 10 do Edital de
Abertura, para os seguintes dias e horários:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO SORTEIO 30/10/2018 PROVA ORAL

31/10/2018

0006842b SANDRA MARA FREITAS ALVES 17h00 17h00

3. INFORMAR que todas as orientações para a realização da Prova Oral

estão dispostas no Edital nº 22, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho –
DEJT, no dia 28 de agosto de 2018.

Ministro HUGO CARLOS SCHEUERMANN
Presidente da Comissão Executiva Nacional

https://hdl.handle.net/20.500.12178/127810
https://hdl.handle.net/20.500.12178/127810
https://hdl.handle.net/20.500.12178/143069